[bookmark: _GoBack]

権利承継届出書

令和　　年　　月　　日
　嬉野市長　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
(担当者)
電話番号

　道路の占用の権利義務を承継したので、嬉野市道路占用規則第5条第3項又は第4項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	許可番号

	従前の占用者等
	住所

	氏名

	承継した理由

	承継年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	1　許可書の写し
2　承継を証する書面(　　　　　　　　　　　　　　)

(注)　承継を証する書類は、次の書類とする。ただし、市長が、その必要がないと認めた場合は省略することができる。
　　1　相続の場合にあっては、相続人であることを証する戸籍抄本
　　2　相続人が2人以上ある場合には、各相続人の同意書
　　3　会社の合併又は分割にあっては、その合併又は分割を証する登記事項証明書の写し
　　4　届出書は、2部提出してください（1部についての添付書類はコピーで可）。